.-

•

I
•

•

,

DI~RIO OFICIAL DE 28/7/61.

ESTADO DE MA'fO GROSSO

LEI Nº 1 518 ,de 25 de julho de 1 961.

Declara de utilidade pública

estadual a "Vila Vicentina" de Três
Lagôas.

{j Ií:í©W@í]fJ\JA\@@!ll :w© Ill$~j\@@ ©. ~E~W@ r(jil©nü

Faço saber que a Assembléia Legislativa do Estado,

decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Artigo 12 - Fica declarada de utilidade pública eÉ
" ." Ao... ~ tadual, a Vila Vicent~na , de Tres Lagoas, obra unida a

Sociedade de são Vicente de Paula, fundada em 23 de nove~

bro de 1 959, de fins filantrópicos.

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigôr na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio Alencastro, em Cuiabá, 25 de julho de 1 961.

41874
Texto digitado
Autor: Deputado Marques Leal

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado